Caractéristiques
capacité de la cuve (I)

débit aspiré (m3/h)

débit restitué (m3/h)

nombre de cylindre

poids (kg)

pression max. (bar)
puissance du moteur (cv - kw)
tension (v)

vitesse de rotation (tr/min)

Référence

COMPRESSEUR NON LUBRIFIE A ENTRAINEMENT DIRECT

BOSTITCH MRC6-

E 6L/1,5CV

MECAFER

Equipé d'une armature de protection concue d'un seul bloc, offrant robustesse et portabilité
moteur sans huile, sans entretien, assurant un usage facile et une grande durabilité

cuve de 6 L, adaptée pour les travaux légers de soufflage, de gonflage, et de clouage
pieds en caoutchouc pour une meilleure stabilité pendant I'utilisation

design compact et Iéger, parfait pour un stockage dans les petits espaces

tableau de bord avec bouton on/off, 1 sortie rapide détendue, manomeétre et régulateur
interne

parfait pour les travaux de finition, de soufflage, de clouage et autres applications

nécessitant un débit d'air modéré
équipé d'un cable électrique de 1,8 m.

6

10,20

4,5 (a7 bars)
1

13,5
15-1,1

230

3400

Prix HT

10554535 COMPRESSEUR NON LUBRIFIE A ENTRAINEMENT DIRECT BOSTITCH MRC6-E 6L/1,5CV -

Consulter la fiche produit
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